Datum Romae die 21. Febr. 1808. (Bull. r. Contin. t. XIII. p. 308.)

b) Formula.

Vd.: Ros. (Bened. facult.).

Ad dubium: Utrum subsequens formula, quae in nonnullis libris invenitur pro benedictione rosariorum aut coronarum SS. Deiparae, sit authentica aut saltem licita, quamvis non adsit in rituali romano?

Oremus.

Omnipotens et misericors Deus, qui propter eximiam charitatem tuam, qua dilexisti nos, filium tuum unigenitum D. N. J. Chr. de coelis in terram descendere et de B. M. Virginis Dominae nostrae utero s. Angelo nuntiante carnem suscipere crucemque et